様式第１号（作業区分第１０号）

鉱山保安法施行規則第４３条第３項に基づく認定申請書

                              年 月 日

 関東東北産業保安監督部長 殿

                          鉱業権者名  ○印

 鉱山保安法施行規則第４３条第３項の規定により、次のとおり認定を受けた

いので申請します。

１．鉱山名

２．認定を受ける者の氏名

３．認定を受ける期間

４．一日当たりの平均的な排出水量

 （※千立方メートル以上一万立方メートル未満のものに限る。）

備考（１） 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

  （２） 氏名を記載し、押印をすることに代えて、署名することができる。

  （３） 鉱業法第６２条第３項に基づく事業休止の認可書の写しを添付すること。

  （４） 一般財団法人休廃止鉱山資格認定協会が行う休廃止鉱山坑廃水処理資格認

定講習に合格したことを証する修了証書 (有効期間内であるものに限る)の写

しを添付すること。